Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 декабря 2021 г.

	N
	1564

Об отмене постановления администрации
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 22.11.2021 № 1454 «О проведении аукциона
о продаже земельных участков»
Администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 22.11.2021 № 1454 «О проведении аукциона по продаже земельных участков».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области А.В.Забродину.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Забродина А.В.
Герасимова Е.В.
Денискина Ю.Н.